台灣更年期健康學會 函

受文者：衛生福利部國民健康署

發文速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 108 年 3 月 7 日

發文字號：台更第 108000019 號

附件： 2019 年更年期諮詢師培訓研習會規範、2019 年更年期諮詢師培訓研習會課程簡

章

主旨：台灣更年期健康學會擬於 2019 年 6 月 21 日、6

月 22 日及 6 月 23 日(週五、六、日)舉辦【更年

期諮詢師培訓研習會】，敬請鼓勵醫護相關人員

踴躍參與。

說明：

1. 由於國民人口老年化，更年期議題被重視，台灣更年期

健康學會邀請各專業領域的學者專家蒞臨演講以提昇更

年期族群的照顧品質。

2. 日期：2019 年 6 月 21 日、6 月 22 日及 6 月 23 日 (週五、

六、日 )。

  地點：  林口長庚紀念醫院兒童大樓 12 樓會議室

     (桃園市龜山區復興街五號 )

3. 主辦單位：衛生福利部國民健康署、台灣更年期健康學

會

4. 活動報名聯絡人： 03-3281200 轉 8643 丁小姐。

5. 報名方式：一律採網路報名，不接受現場報名

6. 報名網址：  http://www.tam5107.org.tw

7. 檢附 2019 年更年期諮詢師培訓研習會規範、2019

年更年期諮詢師培訓研習會課程簡章，敬請協助

宣傳。

正本：衛生福利部國民健康署

副本：台灣更年期健康學會

http://www.tam5107.org.tw/